
ELVA VALLAVOLIKOGU
OTSUS

Elva 18. detsember 2023 nr 100

Kinnisasja otsustuskorras valla omandisse
taotlemine

Elva Vallavalitsus on algatanud Porikülas Reku sadamaala planeeringu elluviimist, mis on kehtestatud
Puhja Vallavolikogu 28.06.2017 otsusega nr 21. Detailplaneeringu alusel eraldatakse riigiteest 22113
Puhja-Reku tee kinnisasjast (registriosa 5655750, katastritunnus 60501:001:0056) ligikaudu 2086 m²,
mis on vajalik sadamaala teenindamiseks. Transpordiamet on 28.06.2023 kinnitanud vallavalitsusele,
et nõustub riigitee 22113 Puhja-Reku tee 125 meetrilisel lõigu võõrandamisega Elva vallale kohalikuks
teeks.

Maakorraldustoimingu järgselt moodusta katastriüksused: riigitee 22113 Puhja-Reku tee
(katastritunnus 17101:001:2072) ja Sadama tee (17101:001:2071). Kinnisasja omanik on Ees Vabariik
(riigivara valitseja Kliimaministeerium ja volitatud asutus Transpordiamet).

Vallavolikogu otsus on vajalik, et taotleda Transpordiamelt luba kinnisasja tasuta võõrandamiseks
Elva valla omandisse. Sadama tee maaüksus on vajalik vallale planeeringu elluviimiseks ja kohaliku
omavalitsuse ülesannete täitmiseks.

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 2, Elva Vallavolikogu 26.03.2018 määrus nr 23 „Elva
vallaavara valitsemise kord“ § 7 lg 1, § 8 lg 3 ja Puhja Vallavolikogu 28.06.2017 otsuse nr 21 “Reku
sadamaala detailplaneeringu kehtestamine“ alusel Elva Vallavolikogu

o t s u s t a b :

1. Omandada Elva vallas, Porikülas, Sadama tee katastriüksus (reg osa nr 24077050, katastritunnus
17101:001:2071, pindala 2497 m², sihtotstarve 100% transpordimaa) kohaliku omavalitsuse
ülesannete täitmiseks - kohalikuks teeks.

2. Elva Vallavalitsusel esitada Transpordiamele punks 1 nimetatud katastriüksuse Elva vallale
otsustuskorras võõrandamise taotlus.

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

4. Otsust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtus (Kalevi 1, Tartu 51010) 30 päeva jooksul arvates
otsuse teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Sulev Kuus
vallavolikogu esimees


